Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com
Společnost Leapton Solar (Changshu) co., Ltd
Před instalací, provozem nebo servisem FV systému si pozorně přečtěte tento
návod k instalaci. Nedodržení těchto pokynů může mít za následek zranění nebo
poškození majetku. Uschovejte si tyto pokyny!
Práce na FV systému (instalace, nastavení, údržba, opravy) musí provádět
kvalifikované a oprávněné osoby.
Tento instalační návod je pro mono a poly moduly: Vybalení modulů a uložení

(PROTI)
Isc
(A)±5%
Voc
(V)±5%
Pmmp
(W)±3%
Imp
(A)
Vmp
(PROTI)
Isc
(A)±5%
Voc
(V)±5%Typ parametru NMOT
LP156*156-M-72-380W 21.5 41℃ (±3℃) - 0,40 %/℃ - 0,30 %/℃ + 0,06 %/℃ 380 9,55 39,80 10.12 48,45 286 7,57 37,80 8.11 46,95
LP156*156-M-72-375W 21.5 41℃ (±3℃) - 0,40 %/℃ - 0,30 %/℃ + 0,06 %/℃ 375 9,47 39,60 10.04 48,30 282 7,50 37,60 8.03 46,80
LP156*156-M-72-370W 21.5 41℃ (±3℃) - 0,40 %/℃ - 0,30 %/℃ + 0,06 %/℃ 370 9,39 39,40 9,92 48.09 278 7,43 37,40 7,94 46,65
LP156*156-M-72-365W 21.5 41℃ (±3℃) - 0,40 %/℃ - 0,30 %/℃ + 0,06 %/℃ 365 9,31 39,20 9,84 47,88 274 7,37 37,20 7,87 46,45
LP156*156-M-72-360W 21.5 41℃ (±3℃) - 0,40 %/℃ - 0,30 %/℃ + 0,06 %/℃ 360 9,24 39,00 9,76 47,67 270 7,30 37,00 7,80 46,20
LP156*156-M-72-355W 21.5 41℃ (±3℃) - 0,40 %/℃ - 0,30 %/℃ + 0,06 %/℃ 355 9,15 38,80 9,68 47,46 266 7,23 36,80 7,74 46,00
LP156*156-M-72-350W 21.5 41℃ (±3℃) - 0,40 %/℃ - 0,30 %/℃ + 0,06 %/℃ 350 9,07 38,60 9,60 47,25 262 7,16 36,60 7,68 45,80
LP156*156-M-72-345W 21.5 41℃ (±3℃) - 0,40 %/℃ - 0,30 %/℃ + 0,06 %/℃ 345 8,99 38,40 9,56 46,80 258 7.09 36,40 7,65 45,40
LP156*156-M-72-340W 21.5 41℃ (±3℃) - 0,40 %/℃ - 0,30 %/℃ + 0,06 %/℃ 340 8,90 38,20 9,49 46,60 254 7.02 36,20 7,59 45,20
LP156*156-M-72-335W 21.5 41℃ (±3℃) - 0,40 %/℃ - 0,30 %/℃ + 0,06 %/℃ 335 8,82 38,00 9.41 46,40 250 6,95 36,00 7.52 45,00
LP156*156-M-72-330W 21.5 41℃ (±3℃) - 0,40 %/℃ - 0,30 %/℃ + 0,06 %/℃ 330 8,73 37,80 9.33 46,20 246 6,88 35,80 7.46 44,80
LP156*156-M-72-325W 21.5 41℃ (±3℃) - 0,40 %/℃ - 0,30 %/℃ + 0,06 %/℃ 325 8,79 37,00 9.29 45,30 242 6,88 35,20 7.43 43,95
LP156*156-M-72-320W 21.5 41℃ (±3℃) - 0,40 %/℃ - 0,30 %/℃ + 0,06 %/℃ 320 8,68 36,90 9.18 45,20 238 6,79 35,05 7.34 43,85
LP156*156-M-72-315W 21.5 41℃ (±3℃) - 0,40 %/℃ - 0,30 %/℃ + 0,06 %/℃ 315 8,56 36,80 9.06 45.10 234 6,70 34,95 7.25 43,75
LP156*156-M-72-310W 21.5 41℃ (±3℃) - 0,40 %/℃ - 0,30 %/℃ + 0,06 %/℃ 310 8,45 36,69 8,95 44,99 230 6,60 34,85 7.16 43,65
18
18.5
18
18.5
18
18.5
18
18.5
18
18.5
18
18.5
18
18.5
LP156*156-M-60-320W 41℃ (±3℃) - 0,40 %/℃ - 0,30 %/℃ + 0,06 %/℃ 320 9,65 33,16 10.12 40,65 239 7,67 31,15 8,39 37,60
LP156*156-M-60-315W 41℃ (±3℃) - 0,40 %/℃ - 0,30 %/℃ + 0,06 %/℃ 315 9,56 32,96 10.03 40,45 235 7,59 30,96 8.32 37,35
LP156*156-M-60-310W 41℃ (±3℃) - 0,40 %/℃ - 0,30 %/℃ + 0,06 %/℃ 310 9,47 32,74 9,94 40,25 231 7,51 30,77 8.25 37,20
LP156*156-M-60-305W 41℃ (±3℃) - 0,40 %/℃ - 0,30 %/℃ + 0,06 %/℃ 305 9,38 32,51 9,85 40,05 227 7,43 30,55 8.18 37.05
LP156*156-M-60-300W 41℃ (±3℃) - 0,40 %/℃ - 0,30 %/℃ + 0,06 %/℃ 300 9,29 32,28 9,74 39,85 223 7,35 30,34 8.08 36,85
LP156*156-M-60-295W 41℃ (±3℃) - 0,40 %/℃ - 0,30 %/℃ + 0,06 %/℃ 295 9.20 32.05 9,65 39,65 219 7.27 30.12 8.01 36,65
LP156*156-M-60-290W 41℃ (±3℃) - 0,40 %/℃ - 0,30 %/℃ + 0,06 %/℃ 290 9.06 32.00 9,63 39.10 215 7.15 30.08 7,99 36,15
PŘIDAT: No.55 Sunshine Avenue, Yushan High-tech Industrial Park, Changshu City, Jiangsu Province
Tel: 86-512-88800068
Fax: 86-512-88800068

13
13
13
13
13
13
11.5
11.5
11.5
11.5
11.5
11.5
9.8
9.8
9.8
LP156*156-M-60-285W 41℃ (±3℃) - 0,40 %/℃ - 0,30 %/℃ + 0,06 %/℃ 285 8,96 31,80 9,54 38,90 211 7.06 29,89 7,92 36,00
LP156*156-M-60-280W 41℃ (±3℃) - 0,40 %/℃ - 0,30 %/℃ + 0,06 %/℃ 280 8,86 31,60 9,46 38,70 208 7:00 29,70 7,85 35,80
LP156*156-M-60-275W 41℃ (±3℃) - 0,40 %/℃ - 0,30 %/℃ + 0,06 %/℃ 275 8,76 31,40 9,38 38,50 204 6,92 29,50 7,79 35,60
LP156*156-M-60-270W 41℃ (±3℃) - 0,40 %/℃ - 0,30 %/℃ + 0,06 %/℃ 270 8,77 30,80 9.22 37,80 200 6,91 28,95 7,65 34,95
LP156*156-M-60-265W 41℃ (±3℃) - 0,40 %/℃ - 0,30 %/℃ + 0,06 %/℃ 265 8,63 30,70 9.08 37,70 196 6,79 28,85 7,53 34,90
LP156*156-M-60-260W 41℃ (±3℃) - 0,40 %/℃ - 0,30 %/℃ + 0,06 %/℃ 260 8,50 30,60 8,94 37,60 192 6,68 28,76 7.42 34,80
LP156*156-M-54-280W
LP156*156-M-54-275W
LP156*156-M-54-270W
LP156*156-M-54-265W

9,58 41,25
9,64 41,50
49,30 7,55 38,95
7,60 39,20
7,66 39,40
8.03
8.10
8.18
48,00
10.21
10:30
49,50
49,70
48,20
48,40
LP158*158-M-66-H-335W 21.0 - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 335 9,13 36,70 9,72 44,00 252 7,25 34,80 7,68 42,80
41℃ (±3℃)
LP158*158-M-66-H-340W 21.0 - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 340 9,21 36,90 9,81 44,30 256 7,31 35,00 7,75 43.10
41℃ (±3℃)
LP158*158-M-66-H-345W 21.0 - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 345 9,30 37,10 9,90 44,50 260 7,38 35,20 7,82 43,30
41℃ (±3℃)
LP158*158-M-66-H-350W 21.0 - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 350 9,38 37,30 9,99 44,75 264 7,45 35,40 7,89 43,55
41℃ (±3℃)
LP158*158-M-66-H-355W 21.0 - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 355 9,47 37,50 10.09 45,00 267 7,51 35,60 7,97 43,80
41℃ (±3℃)
LP158*158-M-66-H-360W 21.0 - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 360 9,55 37,70 10.17 45,25 271 7,57 35,80 8.03 44,05
41℃ (±3℃)
LP158*158-M-66-H-365W 21.0 - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 365 9,63 37,90 10.26 45,50 275 7,63 36,00 8.11 44,30
LP158*158-M-60-H-305W
LP158*158-M-60-H-310W
LP158*158-M-60-H-315W
LP158*158-M-60-H-320W

9,68 33,60
9,76 33,80
9,94 34,00
10.20
10.24
10.36
41.10
41,30
41,50
7,66 31,60
7,74 31,80
7,82 32,00
8,54
8,65
8,7641℃ (±3℃)
41℃ (±3℃)LP158*158-M-72-395W - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 395 9,55 41,40 10.23 49,50 298 7,60 39,30 8.09 48,20
LP158*158-M-72-390W 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 390 9,49 41,10 10.12 49,30 294 7,54 39,10 8.02 48,00
LP158*158-M-72-385W 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 385 9,44 40,80 9,92 49.10 290 7,48 38,80 7,95 47,70
LP158*158-M-72-380W 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 380 9,39 40,50 9,75 48,90 286 7,42 38,60 7,88 47,50
LP158*158-M-60-330W 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 330 9,77 33,80 10.31 41,30 246 7,74 31,80 8,65 38,20
LP158*158-M-60-325W 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 325 9,68 33,60 10.20 41.10 242 7,66 31,60 8,54 38,00
LP158*158-M-60-320W 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 320 9,59 33,40 10.15 40,90 239 7,62 31,40 8.44 37,80
LP158*158-M-60-315W 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 315 9,49 33,20 10.04 40,70 235 7,56 31,20 8.33 37,60
PŘIDAT: No.55 Sunshine Avenue, Yushan High-tech Industrial Park, Changshu City, Jiangsu Province
Tel: 86-512-88800068
Fax: 86-512-88800068

10,60
10,56
10.52
8.23
8.19
9,90 39,90
9,86 39,55
10,48
10.44
48,55
48,35
7,57 39,30
7,53 39,10
8.16
8.13
LP158*158-M-66-MH-385W 21.0 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 385 9,92 38,80 10.37 46,00 288 7,87 36,60 8.42 43,90
LP158*158-M-66-MH-380W 21.0 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 380 9,86 38,55 10.33 45,80 285 7,84 36,35 8,37 43,70
LP158*158-M-66-MH-375W 21.0 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 375 9,79 38,30 10.28 45,60 282 7,81 36,10 8.32 43,50
LP158*158-M-66-MH-370W 21.0 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 370 9,73 38,05 10.22 45,40 279 7,77 35,90 8.27 43,30
LP158*158-M-66-MH-365W 21.0 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 365 9,66 37,80 10.17 45,20 275 7,71 35,65 8.22 43.10
LP158*158-M-66-MH-360W 21.0 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 360 9,59 37,55 10.13 45,00 271 7,66 35,40 8.17 42,90
LP158*158-M-66-MH-355W 21.0 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 355 9,52 37,30 10.08 44,80 267 7,59 35,20 8.12 42,70
LP158*158-M-60-MH-350W 19.0 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 350 10,12 34,60 10,70 41,50 265 8,23 32,20 8,69 39.10
PŘIDAT: No.55 Sunshine Avenue, Yushan High-tech Industrial Park, Changshu City, Jiangsu Province
Tel: 86-512-88800068
Fax: 86-512-88800068

41℃ (±3℃)
9,85 34,00
9,76 33,80
9,67 33,60
10,50
10:40
10:30
40,80
40,60
40,40
8.01
7,93 31,40
7,84 31,25
8,39
8.31
LP156*156-P-72-345W 21.5 41℃ (±3℃) - 0,42 %/℃ - 0,31 %/℃ + 0,04 %/℃ 345 8,98 38,40 9,52 46,80 256 7.11 36.00 7,61 43,30
LP156*156-P-72-340W 21.5 41℃ (±3℃) - 0,42 %/℃ - 0,31 %/℃ + 0,04 %/℃ 340 8,90 38,20 9,43 46,60 252 7,05 35,75 7,54 43.10
LP156*156-P-72-335W 21.5 41℃ (±3℃) - 0,42 %/℃ - 0,31 %/℃ + 0,04 %/℃ 335 8,82 38,00 9,34 46,40 248 6,99 35,50 7,47 42,90
LP156*156-P-72-330W 21.5 41℃ (±3℃) - 0,42 %/℃ - 0,31 %/℃ + 0,04 %/℃ 330 8,73 37,80 9.25 46,20 245 6,94 35,25 7,40 42,70
LP156*156-P-72-325W 21.5 41℃ (±3℃) - 0,42 %/℃ - 0,31 %/℃ + 0,04 %/℃ 325 8,64 37,60 9.16 46,00 241 6,88 35,00 7.33 42,50
LP156*156-P-72-320W 21.5 41℃ (±3℃) - 0,42 %/℃ - 0,31 %/℃ + 0,04 %/℃ 320 8,56 37,40 9.07 45,80 237 6,82 34,75 7.26 42,40
LP156*156-P-72-315W 21.5 41℃ (±3℃) - 0,42 %/℃ - 0,31 %/℃ + 0,04 %/℃ 315 8,47 37,20 8,99 45,60 233 6,78 34,45 7.19 42,20
LP156*156-P-72-310W 21.5 41℃ (±3℃) - 0,42 %/℃ - 0,31 %/℃ + 0,04 %/℃ 310 8,38 37,00 8,92 45,40 230 6,72 34,20 7.14 42,00
18
18.5
18
18.5

18.5
18
18.5
17
17
17
17
17
15
15
15
15
15
13
13
LP156*156-P-60-290W 41℃ (±3℃) - 0,42 %/℃ - 0,31 %/℃ + 0,04 %/℃ 290 9,07 31,95 9,52 40,00 216 7,22 29,90 7,60 35,70
LP156*156-P-60-285W 41℃ (±3℃) - 0,42 %/℃ - 0,31 %/℃ + 0,04 %/℃ 285 8,98 31,75 9,43 38,82 212 7,12 29,78 7,54 35,50
LP156*156-P-60-280W 41℃ (±3℃) - 0,42 %/℃ - 0,31 %/℃ + 0,04 %/℃ 280 8,87 31,55 9,34 38,62 208 7,05 29,50 7,47 35,30
LP156*156-P-60-275W 41℃ (±3℃) - 0,42 %/℃ - 0,31 %/℃ + 0,04 %/℃ 275 8,77 31,35 9.25 38,42 204 6,99 29,18 7,40 35.10
LP156*156-P-60-270W 41℃ (±3℃) - 0,42 %/℃ - 0,31 %/℃ + 0,04 %/℃ 270 8,67 31,15 9.16 38,22 201 6,92 29,00 7.33 34,90
LP156*156-P-60-265W 41℃ (±3℃) - 0,42 %/℃ - 0,31 %/℃ + 0,04 %/℃ 265 8,56 30,95 9.07 38.02 197 6,85 28,75 7.26 34,70
LP156*156-P-60-260W 41℃ (±3℃) - 0,42 %/℃ - 0,31 %/℃ + 0,04 %/℃ 260 8,46 30,75 8,98 37,82 193 6,77 28,55 7.18 34,60
LP156*156-P-54-255W
LP156*156-P-54-250W
LP156*156-P-54-245W
LP156*156-P-54-240W

9,34
9.16
8,98
22,70
19:31
19.11
18,91
6,69 17,20
7,02 14,80
6,88 14,55
6,72 14,35
7.14
7,47
7.33
7.18
LP156*156-P-72-H-335W 41℃ (±3℃) - 0,42 %/℃ - 0,31 %/℃ + 0,04 %/℃ 335 8,75 38,30 9.32 46,45 251 6,98 36,00 7.46 43,00
LP156*156-P-72-H-340W 41℃ (±3℃) - 0,42 %/℃ - 0,31 %/℃ + 0,04 %/℃ 340 8,81 38,60 9.41 46,70 255 7.04 36,25 7,53 43,20
LP156*156-P-72-H-345W 41℃ (±3℃) - 0,42 %/℃ - 0,31 %/℃ + 0,04 %/℃ 345 8,88 38,85 9,50 46,90 259 7.09 36,50 7,60 43,40
LP156*156-P-72-H-350W 41℃ (±3℃) - 0,42 %/℃ - 0,31 %/℃ + 0,04 %/℃ 350 8,95 39,10 9,58 47.10 263 7,14 36,75 7,66 43,60
LP156*156-P-72-H-355W 41℃ (±3℃) - 0,42 %/℃ - 0,31 %/℃ + 0,04 %/℃ 355 9.01 39,40 9,67 47,30 266 7,20 37,00 7,74 43,80
LP156*156-P-72-H-360W 41℃ (±3℃) - 0,42 %/℃ - 0,31 %/℃ + 0,04 %/℃ 360 9.07 39,70 9,76 47,50 270 7,25 37,25 7,81 44,00
LP156*156-P-72-H-365W 41℃ (±3℃) - 0,42 %/℃ - 0,31 %/℃ + 0,04 %/℃ 365 9,14 39,95 9,84 47,70 274 7,30 37,50 7,87 44,20
LP156*156-P-72-H-370W 41℃ (±3℃) - 0,42 %/℃ - 0,31 %/℃ + 0,04 %/℃ 370 9,21 40,20 9,93 47,90 278 7,35 37,75 7,94 44,40
LP156*156-P-60-H-280W 41℃ (±3℃) - 0,42 %/℃ - 0,31 %/℃ + 0,04 %/℃ 280 8,78 31,90 9,45 38,60 210 7:00 30:00 7,56 35,70
LP156*156-P-60-H-285W 41℃ (±3℃) - 0,42 %/℃ - 0,31 %/℃ + 0,04 %/℃ 285 8,81 32,35 9,55 38,80 214 7.05 30:30 7,64 35,90
LP156*156-P-60-H-290W 41℃ (±3℃) - 0,42 %/℃ - 0,31 %/℃ + 0,04 %/℃ 290 8,84 32,80 9,65 39,00 218 7,11 30,60 7,72 36.10
LP156*156-P-60-H-295W 41℃ (±3℃) - 0,42 %/℃ - 0,31 %/℃ + 0,04 %/℃ 295 8,87 33,25 9,75 39,20 221 7,16 30,90 7,80 36,30
LP156*156-P-60-H-300W 41℃ (±3℃) - 0,42 %/℃ - 0,31 %/℃ + 0,04 %/℃ 300 8,91 33,66 9,85 39,40 225 7,21 31,20 7,88 36,50
LP156*156-P-60-H-305W 41℃ (±3℃) - 0,42 %/℃ - 0,31 %/℃ + 0,04 %/℃ 305 8,97 34,00 9,95 39,60 229 7,26 31,50 7,96 36,70
LP182*182-M-78-MH-560W 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 560 12,86 43,60 13,57 52,50 412 10.12 40,70 10,96 49,00
LP182*182-M-78-MH-565W 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 565 12,91 43,80 13,63 52,70 416 10.17 40,90 11:00 49,20
LP182*182-M-78-MH-570W 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 570 12,96 44,00 13,69 52,90 420 10.22 41.10 11.04 49,40
LP182*182-M-78-MH-575W 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 575 13.01 44,20 13,75 53,10 424 10.27 41,30 11.08 49,60
LP182*182-M-78-MH-580W 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 580 13.07 44,40 13,81 53,30 428 10.32 41,40 11.13 49,80
PŘIDAT: No.55 Sunshine Avenue, Yushan High-tech Industrial Park, Changshu City, Jiangsu Province
Tel: 86-512-88800068
Fax: 86-512-88800068

26,5/26,0
26,0/25,5
26,5/26,0
26,0/25,5
26,5/26,0
26,0/25,5
26,5/26,0
26,0/25,5
26,5/26,0
26,0/25,5
26,5/26,0
23,5/23,0
24,0/23,5
23,5/23,0
24,0/23,5
LP182*182-M-78-MH-585W 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 585 13,12 44,60 13,87 53,50 431 10.36 41,60 11.18 50,00
LP182*182-M-78-MH-590W 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 590 13,17 44,80 13,94 53,70 435 10.41 41,80 11.23 50,20
LP182*182-M-78-MH-595W 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 595 13,22 45,00 14.01 53,90 438 10:45 42,00 11.28 50,40
LP182*182-M-78-MH-600W 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 600 13,27 45,20 14.08 54,10 442 10,50 42,20 11:33 50,60
LP182*182-M-78-MH-605W 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 605 13,32 45,40 14.15 54,30 446 10,54 42,39 11:38 50,80
LP182*182-M-72-MH-515W 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 515 12,82 40,20 13,61 48,40 384 10.28 37,40 10,96 45,30
LP182*182-M-72-MH-520W 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 520 12,88 40,40 13,66 48,60 388 10.32 37,60 11.01 45,50
LP182*182-M-72-MH-525W 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 525 12,94 40,60 13,71 48,80 392 10.36 37,80 11.05 45,70
LP182*182-M-72-MH-530W 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 530 13:00 40,80 13,76 49,00 395 10:40 38,00 11.09 45,90
LP182*182-M-72-MH-535W 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 535 13.05 41,00 13,81 49,20 399 10.44 38,20 11.13 46.10
LP182*182-M-72-MH-540W 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 540 13,11 41,20 13,87 49,40 402 10,49 38,40 11.18 46,30
LP182*182-M-72-MH-545W 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 545 13,17 41,40 13,93 49,60 406 10,54 38,60 11.23 46,40
LP182*182-M-72-MH-550W 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 550 13,23 41,60 13,99 49,80 410 10,58 38,80 11.28 46,60
LP182*182-M-72-MH-555W 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 555 13,29 41,80 14.05 50,00 414 10,62 39,00 11:33 46,80
LP182*182-M-66-MH-475W 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 475 12,92 36,80 13,58 44,30 350 10.26 34,20 10,92 41,30
LP182*182-M-66-MH-480W 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 480 12,98 37,00 13,63 44,50 354 10.29 34,40 10,97 41,50
LP182*182-M-66-MH-485W 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 485 13,04 37,20 13,68 44,70 357 10.32 34,60 11.02 41,70
LP182*182-M-66-MH-490W 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 490 13,10 37,40 13,73 44,90 360 10:35 34,80 11.07 41,90
LP182*182-M-66-MH-495W
LP182*182-M-66-MH-500W
41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 495 13,16 37,60 13,78 45.10 364 10:40 35,00 11.12 42.10
41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 500 13,22 37,80 13,83 45,30 368 10:45 35,20 11.17 42,30

21,5/21,0
22,0/21,5
21,5/21,0
22,0/21,5
21,5/21,0
22,0/21,5
21,5/21,0
22,0/21,5
41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 440 12,84 34,20 13,58 41,00 324 10.14 31,94 10,68 38,28
LP182*182-M-60-MH-445W
41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 445 12,90 34,50 13,63 41,20 328 10.21 32.14 10,73 38,48
LP182*182-M-60-MH-450W
41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 450 12,96 34,70 13,68 41,40 331 10.24 32,34 10,78 38,68
LP182*182-M-60-MH-455W
41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 455 13.02 34,90 13,73 41,60 335 10:30 32,54 10,83 38,88
LP182*182-M-60-MH-460W 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 460 13.08 35,20 13,78 41,80 339 10:35 32,74 10,88 39.08
LP182*182-M-60-MH-465W 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 465 13,14 35,40 13,83 42,00 343 10:40 32,94 10,93 39,28
LP182*182-M-54-MH-390W 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 390 12,82 30,42 13,50 36,54 287 10.11 28,38 10,60 34.09
LP182*182-M-54-MH-395W 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 395 12,88 30,62 13,55 36,74 291 10.18 28,58 10,65 34,29
LP182*182-M-54-MH-400W 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 400 12,94 30,92 13,60 36,94 295 10.25 28,78 10,70 34,49
LP182*182-M-54-MH-405W 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 405 13:00 31.12 13,65 37.14 298 10.28 28,98 10,75 34,69
LP182*182-M-54-MH-410W 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 410 13.06 31,32 13,70 37,34 302 10:35 29.18 10,80 34,89
LP182*182-M-54-MH-415W 41℃ (±3℃) - 0,36 %/℃ - 0,28 %/℃ + 0,05 %/℃ 415 13,12 31,62 13,75 37,54 306 10:40 29,38 11:00 35.09
STC: Intenzita záření 1000 W/m², teplota článku 25 °C, hmotnost vzduchu AM1,5. NMOT: Intenzita záření 800 W/m², teplota okolí 20 °C, rychlost větru 1 m/s.
²Max. nadproudová ochrana (A): 15A /20A/25A ²Třída
požární bezpečnosti: Třída C
²Aplikační třída A: Všeobecný přístup, nebezpečné napětí, aplikace s nebezpečným napájením